

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.AC.

Devizul local de resurse Nr. 26.8

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 1 721,10 (Lei)

Deviz: Rețele interioare de alimentare cu apa.Lucrari sanitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,1540	57,66	124,20
2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,9500	57,66	112,44
3	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4000	57,66	80,72
4	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,2520	57,66	14,53
5	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1760	57,66	10,15
6	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1760	57,66	10,15
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1260	57,66	7,27
Total manopera						359,45
Materiale						
1	025212167100011	Teavă polietilenă D=25	m	7,0210	9,00	63,19
2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	30,00	0,45
3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0840	0,00	0,00
4	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0800	23,00	1,84
5	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
6	25132066215001	Banda de avertizare	m	7,5600	0,80	6,05
7	2521216717050	Teava din material plastic PPR20	m	4,2840	12,00	51,41
8	2523156713811	Fiting polietilenă Adaptor FE 25*1/2 PN6	buc	1,0300	9,00	9,27
9	2523156713811	Fiting polietilenă Cot egal 25*25PN6T	buc	3,0900	15,00	46,35
10	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,1680	1,00	0,17
11	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,8400	1,67	1,40
12	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,8820	2,50	2,21
13	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1680	1,25	0,21
14	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	6,0000	2,00	12,00
15	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	8,00	2,40
16	2812106306050	Profile din otel	kg	1,6800	12,00	20,16
17	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	6,0000	0,20	1,20
18	2875274110102	Racord demontabil olandez FE20*1/2	buc	4,0000	33,00	132,00
19	2875274204000	Bratara fixare	buc	6,0000	0,50	3,00
20	2875274205100	Clapeta retinere cu mufa 1/2	buc	1,0000	40,00	40,00
21	2913124201600	Robinet bila D 1/2 fluture	buc	2,0000	30,00	60,00
22	3220137315778	Decapant	kg	0,0240	28,00	0,67
Total materiale						454,61
Utilaje						
1	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0874	50,00	4,37
2	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0600	35,00	2,10
3	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,6000	10,00	6,00
Total utilaje						12,47
Total						826,53
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		80,88
Total						907,41
Cheltuieli de transport				2,0000%		9,09
Total						916,50

Cheltuieli de regie	10,5000%	96,23
Total		1 012,74
Beneficiu de deviz	3,0000%	30,38
TOTAL Deviz fara TVA		1 043,12

Deviz: Rețele interioare de alimentare cu apa.Lucrari de montare.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	57,66	57,66
Total manopera					57,66	
Materiale						
1	222222222992	Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)	%	1,3000	0,00	0,00
2	3320634625010	Contor de apa, cu palete	buc	1,0000	0,00	0,00
Total materiale					0,00	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
Total					57,66	
Asigurari sociale si medicale				22,5000%	12,97	
Total					70,63	
Cheltuieli de transport				2,0000%	0,00	
Total					70,63	
Cheltuieli de regie				76,0000%	43,82	
Total					114,46	
Beneficiu de deviz				3,0000%	3,43	
TOTAL Deviz fara TVA					117,89	

Deviz: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
1	3320634625561	Contor de apa diam. 15SJ-LFCD7 Q=2.5M3 R=160	buc	1,0000	270,00	270,00
Total materiale					270,00	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
Total					270,00	
Cheltuieli pentru depozitare				1,2000%	3,24	
TOTAL Deviz fara TVA					273,24	
Total					1 434,25	
TVA				20%	286,85	
TOTAL Deviz					1 721,10	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;